
 *Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

Kand. Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Viso 23555 974
4.14%

1851
7.86%

2861
12.15%

2526
10.72%

3543
15.04%

2928
12.43%

3550
15.07%

2344
9.95%

2030
8.62%

948
4.02%

5,52

Akmenės r. 198 20
10.1%

35
17.68%

44
22.22%

22
11.11%

27
13.64%

15
7.58%

22
11.11%

7
3.54%

5
2.53%

1
0.51%

4,04

Alytaus m. 547 11
2.01%

37
6.76%

78
14.26%

61
11.15%

90
16.45%

73
13.35%

87
15.9%

52
9.51%

49
8.96%

9
1.65%

5,5

Alytaus r. 102 3
2.94%

8
7.84%

13
12.75%

12
11.76%

19
18.63%

19
18.63%

18
17.65%

5
4.9%

4
3.92%

1
0.98%

5,17

Anykščių r. 134 2
1.49%

7
5.22%

17
12.69%

17
12.69%

21
15.67%

21
15.67%

20
14.93%

14
10.45%

10
7.46%

5
3.73%

5,66

Birštono 33 1
3.03%

4
12.12%

6
18.18%

1
3.03%

3
9.09%

9
27.27%

4
12.12%

3
9.09%

2
6.06%

0 5,15

Biržų r. 165 1
0.61%

19
11.52%

36
21.82%

26
15.76%

23
13.94%

10
6.06%

15
9.09%

16
9.7%

11
6.67%

8
4.85%

5,08

Druskininkų 144 10
6.94%

9
6.25%

12
8.33%

17
11.81%

25
17.36%

25
17.36%

22
15.28%

12
8.33%

7
4.86%

5
3.47%

5,35

Elektrėnų 209 29
13.88%

31
14.83%

28
13.4%

23
11%

29
13.88%

19
9.09%

23
11%

16
7.66%

10
4.78%

1
0.48%

4,38

Ignalinos r. 72 4
5.56%

5
6.94%

12
16.67%

6
8.33%

10
13.89%

10
13.89%

12
16.67%

7
9.72%

5
6.94%

1
1.39%

5,26

Jonavos r. 339 25
7.37%

46
13.57%

49
14.45%

45
13.27%

40
11.8%

22
6.49%

42
12.39%

32
9.44%

32
9.44%

6
1.77%

4,94

Joniškio r. 158 11
6.96%

15
9.49%

20
12.66%

24
15.19%

27
17.09%

21
13.29%

25
15.82%

9
5.7%

3
1.9%

3
1.9%

4,82

Jurbarko r. 217 10
4.61%

22
10.14%

32
14.75%

30
13.82%

29
13.36%

27
12.44%

32
14.75%

23
10.6%

9
4.15%

3
1.38%

5,05
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 *Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2024 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Matematika (liet.)

Kaišiadorių r. 295 15
5.08%

28
9.49%

39
13.22%

48
16.27%

46
15.59%

38
12.88%

38
12.88%

20
6.78%

15
5.08%

8
2.71%

5,01

Kalvarijos 88 5
5.68%

20
22.73%

11
12.5%

7
7.95%

19
21.59%

8
9.09%

16
18.18%

2
2.27%

0 0 4,28

Kauno m. 3014 64
2.12%

137
4.55%

232
7.7%

235
7.8%

400
13.27%

392
13.01%

543
18.02%

417
13.84%

382
12.67%

212
7.03%

6,31

Kauno r. 626 14
2.24%

34
5.43%

64
10.22%

67
10.7%

121
19.33%

83
13.26%

102
16.29%

72
11.5%

58
9.27%

11
1.76%

5,7

Kazlų Rūdos 91 4
4.4%

8
8.79%

22
24.18%

12
13.19%

16
17.58%

6
6.59%

12
13.19%

7
7.69%

2
2.2%

2
2.2%

4,7

Kėdainių r. 441 23
5.22%

33
7.48%

59
13.38%

53
12.02%

59
13.38%

86
19.5%

59
13.38%

40
9.07%

23
5.22%

6
1.36%

5,19

Kelmės r. 213 14
6.57%

20
9.39%

24
11.27%

29
13.62%

43
20.19%

31
14.55%

23
10.8%

19
8.92%

10
4.69%

0 4,91

Klaipėdos m. 1570 62
3.95%

131
8.34%

197
12.55%

148
9.43%

217
13.82%

185
11.78%

261
16.62%

138
8.79%

155
9.87%

76
4.84%

5,6

Klaipėdos r. 363 13
3.58%

39
10.74%

59
16.25%

47
12.95%

65
17.91%

46
12.67%

38
10.47%

34
9.37%

17
4.68%

5
1.38%

4,95

Kretingos r. 381 2
0.52%

20
5.25%

47
12.34%

36
9.45%

72
18.9%

65
17.06%

62
16.27%

36
9.45%

32
8.4%

9
2.36%

5,71

Kupiškio r. 119 16
13.45%

17
14.29%

18
15.13%

15
12.61%

16
13.45%

15
12.61%

12
10.08%

9
7.56%

1
0.84%

0 4,19

Lazdijų r. 142 13
9.15%

9
6.34%

15
10.56%

17
11.97%

20
14.08%

18
12.68%

21
14.79%

15
10.56%

10
7.04%

4
2.82%

5,27

Marijampolės 576 15
2.6%

55
9.55%

99
17.19%

69
11.98%

93
16.15%

71
12.33%

81
14.06%

43
7.47%

37
6.42%

13
2.26%

5,14

Mažeikių r. 495 36
7.27%

46
9.29%

73
14.75%

55
11.11%

73
14.75%

61
12.32%

73
14.75%

42
8.48%

30
6.06%

6
1.21%

5



 *Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2024 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Matematika (liet.)

Molėtų r. 115 7
6.09%

7
6.09%

12
10.43%

9
7.83%

25
21.74%

17
14.78%

9
7.83%

13
11.3%

12
10.43%

4
3.48%

5,52

Neringos 13 0 0 0 0 5
38.46%

2
15.38%

5
38.46%

1
7.69%

0 0 6,15

Pagėgių 40 0 6
15%

12
30%

8
20%

7
17.5%

1
2.5%

4
10%

2
5%

0 0 4,13

Pakruojo r. 110 3
2.73%

8
7.27%

17
15.45%

17
15.45%

17
15.45%

11
10%

25
22.73%

7
6.36%

4
3.64%

1
0.91%

5,15

Palangos m. 151 1
0.66%

10
6.62%

16
10.6%

12
7.95%

32
21.19%

18
11.92%

18
11.92%

24
15.89%

13
8.61%

7
4.64%

5,89

Panevėžio m. 899 49
5.45%

60
6.67%

109
12.12%

116
12.9%

144
16.02%

98
10.9%

121
13.46%

80
8.9%

86
9.57%

36
4%

5,44

Panevėžio r. 204 11
5.39%

23
11.27%

38
18.63%

31
15.2%

35
17.16%

26
12.75%

27
13.24%

9
4.41%

4
1.96%

0 4,52

Pasvalio r. 192 3
1.56%

12
6.25%

29
15.1%

27
14.06%

36
18.75%

33
17.19%

14
7.29%

20
10.42%

11
5.73%

7
3.65%

5,35

Plungės r. 333 20
6.01%

25
7.51%

49
14.71%

32
9.61%

43
12.91%

52
15.62%

62
18.62%

23
6.91%

20
6.01%

7
2.1%

5,23

Prienų r. 174 13
7.47%

11
6.32%

20
11.49%

31
17.82%

20
11.49%

19
10.92%

33
18.97%

15
8.62%

11
6.32%

1
0.57%

5,13

Radviliškio r. 331 16
4.83%

34
10.27%

62
18.73%

53
16.01%

54
16.31%

36
10.88%

33
9.97%

30
9.06%

11
3.32%

2
0.6%

4,71

Raseinių r. 257 16
6.23%

28
10.89%

36
14.01%

36
14.01%

40
15.56%

28
10.89%

36
14.01%

23
8.95%

13
5.06%

1
0.39%

4,88

Rietavo 62 5
8.06%

12
19.35%

4
6.45%

4
6.45%

9
14.52%

8
12.9%

8
12.9%

3
4.84%

6
9.68%

3
4.84%

5,06

Rokiškio r. 209 23
11%

41
19.62%

27
12.92%

11
5.26%

28
13.4%

26
12.44%

28
13.4%

15
7.18%

8
3.83%

2
0.96%

4,47



 *Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2024 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Matematika (liet.)

Šakių r. 234 12
5.13%

29
12.39%

28
11.97%

31
13.25%

49
20.94%

31
13.25%

26
11.11%

12
5.13%

10
4.27%

6
2.56%

4,86

Šalčininkų r. 108 4
3.7%

11
10.19%

8
7.41%

8
7.41%

14
12.96%

16
14.81%

23
21.3%

10
9.26%

11
10.19%

3
2.78%

5,72

Šiaulių m. 1143 76
6.65%

99
8.66%

136
11.9%

143
12.51%

177
15.49%

145
12.69%

156
13.65%

86
7.52%

97
8.49%

28
2.45%

5,2

Šiaulių r. 155 9
5.81%

16
10.32%

17
10.97%

27
17.42%

27
17.42%

28
18.06%

19
12.26%

6
3.87%

6
3.87%

0 4,76

Šilalės r. 192 3
1.56%

12
6.25%

24
12.5%

25
13.02%

54
28.12%

20
10.42%

24
12.5%

19
9.9%

8
4.17%

3
1.56%

5,27

Šilutės r. 389 8
2.06%

27
6.94%

81
20.82%

62
15.94%

57
14.65%

50
12.85%

62
15.94%

19
4.88%

19
4.88%

4
1.03%

4,97

Širvintų r. 125 9
7.2%

18
14.4%

17
13.6%

12
9.6%

20
16%

20
16%

10
8%

10
8%

5
4%

4
3.2%

4,79

Skuodo r. 121 2
1.65%

5
4.13%

11
9.09%

11
9.09%

24
19.83%

29
23.97%

22
18.18%

9
7.44%

7
5.79%

1
0.83%

5,64

Švenčionių r. 157 14
8.92%

26
16.56%

36
22.93%

13
8.28%

19
12.1%

15
9.55%

20
12.74%

9
5.73%

5
3.18%

0 4,25

Tauragės r. 401 29
7.23%

43
10.72%

60
14.96%

52
12.97%

66
16.46%

47
11.72%

47
11.72%

29
7.23%

23
5.74%

5
1.25%

4,82

Telšių r. 332 27
8.13%

41
12.35%

57
17.17%

50
15.06%

44
13.25%

30
9.04%

43
12.95%

22
6.63%

12
3.61%

6
1.81%

4,59

Trakų r. 204 11
5.39%

18
8.82%

23
11.27%

26
12.75%

45
22.06%

26
12.75%

24
11.76%

20
9.8%

8
3.92%

3
1.47%

5,05

Ukmergės r. 289 10
3.46%

20
6.92%

29
10.03%

30
10.38%

58
20.07%

44
15.22%

58
20.07%

22
7.61%

14
4.84%

4
1.38%

5,39

Utenos r. 328 14
4.27%

43
13.11%

45
13.72%

51
15.55%

56
17.07%

33
10.06%

37
11.28%

31
9.45%

13
3.96%

5
1.52%

4,85



 *Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2024 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Matematika (liet.)

Varėnos r. 133 19
14.29%

15
11.28%

24
18.05%

15
11.28%

20
15.04%

13
9.77%

13
9.77%

5
3.76%

6
4.51%

3
2.26%

4,32

Vilkaviškio r. 311 13
4.18%

29
9.32%

53
17.04%

37
11.9%

53
17.04%

41
13.18%

38
12.22%

23
7.4%

20
6.43%

4
1.29%

5,01

Vilniaus m. 4441 86
1.94%

233
5.25%

370
8.33%

341
7.68%

549
12.36%

501
11.28%

747
16.82%

612
13.78%

609
13.71%

393
8.85%

6,38

Vilniaus r. 503 17
3.38%

27
5.37%

76
15.11%

62
12.33%

103
20.48%

70
13.92%

77
15.31%

33
6.56%

31
6.16%

7
1.39%

5,24

Visagino 65 2
3.08%

4
6.15%

12
18.46%

10
15.38%

6
9.23%

9
13.85%

7
10.77%

5
7.69%

7
10.77%

3
4.62%

5,42

Zarasų r. 102 19
18.63%

23
22.55%

17
16.67%

11
10.78%

4
3.92%

9
8.82%

11
10.78%

7
6.86%

1
0.98%

0 3,69


